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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث/ مرد میانسال که 
روی پشت بام خانه‌اش بود، بر 
اثر وزش باد به حیاط سقوط کرد 
و جان باخت. سرهنگ محسن 
می  نتظا ا ه  ند ما فر  ، غنیمتی

شهرستان خدابنده گفت: با 
انتقال یک مورد مرگ مشکوک 
به درمانگاه شهر گرماب بلافاصله 
عوامل انتظامی به محل اعزام 
شدند. با حضور مأموران در محل 

و دریافت اظهارات اطرافیان و 
شاهدان عینی، مرگ این فرد 
۶۰ ساله بر اثر سقوط از ارتفاع 

گزارش شد. 
تحقیقات نشان داد  این فرد برای 

انجام کاری به پشت بام منزل 
خود رفته بود که بر اثر وزش 
باد شدید تعادل خود را از دست 
داده و به حیاط خانه سقوط کرد 

و جان باخت.

 سقوط مرگبار
  از پشت بام 
به خاطر باد شدید

مرد همسرکش در دادگاه: 

مرا نبخشیدمرا نبخشید
مستحق مرگ هستممستحق مرگ هستم

 شلیک در عروسی
  5 پسر بچه را 

مجروح کرد
گروه حوادث/  فرمانده انتظامی شهرستان 
»لارستان« از تیراندازی در مراسم عروسی با 

5 مصدوم و دستگیری ضارب خبر داد.
سرهنگ سیدمحمد یوسفی، بیان کرد: 
بامداد 26 مهرماه امسال در پی اعلام خبری 
به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر اینکه 
5 پسربچه 13 و 14 ساله بر اثر تیراندازی در 
مراسم عروسی مجروح و به درمانگاه منتقل 
شده‌اند، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستورکار مأموران انتظامی قرار گرفت. 
در بررسی و تحقیقات صورت گرفته توسط 
مأموران مشخص شد، حین فشنگ‌گذاری 
روی اسلحه ساچمه‌زنی توسط یکی از 
میهمانان، به صورت ناگهانی و سهوی یک 
عدد فشنگ از اسلحه خارج و منجر به 

مجروحیت این چند نفر شده است.
فرمانده انتظامی لارستان تصریح کرد: 
مأموران بلافاصله اقدامات پلیسی خود 
را برای دستگیری ضارب آغاز کردند و در 
کمترین زمان ممکن متهم را دستگیر و 
اسلحه‌ای که با آن تیراندازی کرده بود نیز 

کشف کردند.
 متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرد، تیراندازی 
سهوی رخ داده که بلافاصله پرونده تشکیل 

و به مرجع قضایی تحویل شد.
این مقام انتظامی گفت: تیراندازی در مراسم‌ 
عروسی از رسم‌های غلطی است که بیشتر 
اوقات باعث وقوع حوادث تلخ و ناگواری 
همانند واقعه اخیر می‌شود. پلیس قاطعانه 
با خرید، فروش و نگهداری ساح‌های 
غیرمجاز برخورد می‌کند و از شهروندان 
درخواست می‌شود در صورت اطلاع از این 
گونه موارد، مراتب را از طریق شماره 110 به 
پلیس اطلاع دهند تا برخوردهای قانونی با 

متخلفان صورت گیرد.

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ ردپای اعضای یک 
باند تبهکار که پس از فرار از زندانی در افغانستان 
به ایران آمده و با ربودن مردان ثروتمند، از آنها 
اخاذی می‌کردند در دو جنایت و یک سرقت 

مسلحانه نیز شناسایی شد.
به گزارش »ایران« ساعت 6 بعدازظهر 23 اسفند 
مرگ مرد 40 ساله‌ای با شلیک گلوله به بازپرس 
امیرحسین علیمردان اعلام شد. به‌دنبال اعلام 
این خبر تیم جنایی راهی محل شده و با جسد 
مرد جوان در پیاده رو در حالی مواجه شدند که با 

دو تیر به قتل رسیده بود.
تحقیقات میدانی حکایت از آن داشت که دو مرد 
در حالی که صورت‌هایشان را با ماسک پوشانده 
بودند، سوار بر موتورسیکلت به سمت مرد جوان 
رفته و با شلیک گلوله، کیف دستی او را به سرقت 

برده بودند.
در ادامه مشخص شد مقتول، در زمینه خرید و 
فروش ارز فعالیت دارد. روز حادثه نیز داخل کیف 
او، ۶۲ هزاردلار در بسته‌های ۱۰۰ دلاری، ۱۴۰۰ یورو 
و ۱۰ میلیون تومان پول نقد بود که سارقان آن را 
به سرقت برده بودند. سارقان از زمانی که وی در 
میدان فردوسی از مغازه صرافی خارج شده بود او 
را تعقیب کرده بودند تا اینکه در محدوده شهرک 

ولیعصر وی را به قتل رساندند.
در حالی که تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت برای شناسایی سارقان جنایتکار 
ادامه داشت پرونده یک گروگانگیری به پلیس 

اعلام شد. کارآگاهان دریافتند مردی افغانستانی 
به نام احمد که کارگاه تولیدی دارد با خودروی 
شریکش در حال رفتن به خانه بوده که سرنشینان 
یک خودرو، راه را بر او سد کرده و با تهدید ساح 
وی را ربوده و در تماس با خانواده او درخواست 
4 هزار دلار کرده‌اند. آنها فیلمی از گروگان ارسال 
کردند که نشان می‌داد قسمتی از گوش او را بریده 
بودند. خانواده احمد بدون آنکه پلیس را مطلع 
کنند این پول را برای گروگانگیران و به حساب 
مردی ایرانی واریز کرده بودند. اما گروگان آزاد نشده 
بود. کارآگاهان پلیس نیز از طریق شماره کارتی که 
پول به حساب آن واریز شده بود، صاحب حساب 
را شناسایی کردند و مشخص شد کارت در اختیار 
مردی به نام حفیظ است. بدین ترتیب حفیظ 
بازداشت شد و گفت: من برای یک باند آدم ربایی 
کار می‌کنم. ما افراد ثروتمند را شناسایی و تعقیب 
کرده و در یک تصادف ساختگی آنها را ربوده و به 
باغی در شهریار می‌بردیم ما برای اینکه بتوانیم 
خانواده‌های گروگان‌ها را مجاب به پرداخت پول 
کنیم اعضای بدن آنها را می‌بریدیم و فیلمش را 

برای آنها ارسال می‌کردیم.
با اطلاعاتی که حفیظ به تیم تحقیق داد، به دستور 
بازپرس غلامحسین صادق‌زاده از شعبه هفتم 
دادسرای امور جنایی پایتخت یکی از سرکرده‌ها و 
6 متهم دیگر بازداشت شده و گروگان نیز آزاد شد.
در ادامه تحقیقات زمانی که متهمان به اداره آگاهی 
پایتخت منتقل شدند، باتوجه به جرایم خشنی 

که مرتکب شده بودند این احتمال مطرح شد 
که آنها جرایم دیگری هم در پرونده خود دارند. 
در ادامه یکی از متهمان گفت: سردسته باند، در 
دورهمی‌های شبانه تعریف می‌کرد که به همراه 
مراد، سردسته فراری باند، سال گذشته مردی را 
به قتل رسانده و کیفش را که مقدار زیادی پول و 

دلار داخلش بوده سرقت کرده‌اند.
بدین ترتیب با تحقیقات بیشتر و تطبیق تصاویر 
قاتان با اعضای این باند، راز قتل مرد جوانی که 
اسفند سال گذشته به دست این باند به قتل 
رسیده بود فاش شد.هرچند متهمان هنوز به قتل 

اعتراف نکرده‌اند.
از سوی دیگر تیم جنایی با بررسی پرونده قتل مرد 
کامیونداری که دی سال گذشته در بزرگراه آزادگان 
به قتل رسیده بود احتمال دادند که این جنایت 

نیز از سوی این باند رخ داده باشد.

سرقت 500 میلیونی
 چندی قبل مردی افغانستانی در تماس با پلیس 
از سرقت 500 میلیون تومانی از خانه‌اش خبر داد. 
وی گفت: در خانه میهمان داشتم که ناگهان 
در ورودی آپارتمان به صدا درآمد و از آنجایی که 
تصور می‌کردم یکی از اقوام است، در را باز کردم. 
اما چند مرد مسلح در حالی که نقاب به چهره 
داشتند وارد خانه شدند و با تهدید قصد سرقت 
پول‌هایمان را داشتند. با آنها درگیر شدیم و نقاب 
دو نفر از آنها را کشیدیم و چهره‌هایشان را دیدیم. 
آنها هم‌ولایتی‌مان بودند. چند سال قبل، این دو 
نفر با یکی از دوستانشان در افغانستان چندین نفر 

را به قتل رسانده بودند. 
آن زمان پلیس افغانستان هر سه نفر را بازداشت 
کرد و به زندان هرات فرستاد. اما با حمله طالبان 
به افغانستان، در زندان‌ها باز شد و تمامی 
زندانی‌ها بیرون آمدند که این سه قاتل خطرناک 
هم از زندان آزاد شدند. آنها سپس مخفیانه به 

ایران آمده‌اند.
باتوجه به اطلاعاتی که شاکی در اختیار کارآگاهان 
اداره یکم قرار داد، هویت متهمان که از اعضای 
همان باند مخوف بودند شناسایی شد و شاکی‌ها 

با مشاهده متهمان، سارقان را شناسایی کردند.

افشای راز تبهکاری های قاتلان فراری از زندان هرات 

دستگیری سارقان لوله‌های انتقال نفت
۶ سارق که اقدام به 
له  لو ع  ا نو ا قت  سر
ر  د نفتی  ط  خطو
ن  ا گچسار ن  شهرستا
کرده بودند، دستگیر 

. ند شد
ملک‌حسین شیخ‌ممو 
حراست  اداره  رئیس 
ی  ر ا ه‌برد بهر کت  شر
ن  ا ر گچسا ز  نفت‌و‌گا

گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خطوط لوله‌های نفت‌و‌گاز تأسیسات این 
شرکت بهره‌برداری، موضوع به‌صورت ویژه در دستورکار عوامل حراست شرکت نفت 
گچساران قرار گرفت. عوامل حراست ضمن هماهنگی با مراجع قضایی و انتظامی و 
همکاری بسیج صنعت نفت، این سارقان را در حال برش و تخریب لوله‌های انتقال 
نفت شناسایی و تعقیب و حوالی روستای دژسلیمان گچساران دستگیر کردند. از این 
متخلفان بیش از یک تن انواع خطوط لوله نفت، گاز برشکاری و تبدیل به ورق شده 

با یک دستگاه خودروی سواری کشف شد.
 

سقوط مرگبار سیمبان یزدی
یک کارگر سیمبان هنگام کار از بالای تیرک برق سقوط کرد و جان باخت.

یک منبع کارگری به ایلنا گفت: این سیمبان که »محمد رضایی« نام داشت در شرکت 
توزیع برق یزد کار می‌کرد و در ارتفاع تیرک، در حال رفع مشکل و ترمیم شبکه برق بود 

که به‌دلیل دررفتگی همراه پایه از تیرک برق سقوط کرد.
 

برق گرفتگی، سارق سیم و کابل را سوزاند
سارق کابل و تجهیزات شبکه برق در شهر کرمان، حین سرقت دچار برق گرفتگی و 
سوختگی شدید شد.هادی خالویی معاون دادستان مرکز استان کرمان در تشریح این 
خبر با اشاره به سوختگی تمام صورت و یکی از دستان سارق اظهار کرد: سارق به‌دلیل 

سوختگی شدید ناشی از برق گرفتگی به بیمارستان منتقل شده است.
 

بازداشت دو متهم به قتل پس از 5 سال
دو متهم به قتل که 5 سال قبل یک زن و مرد را کشته بودند، خود را تسلیم کردند.

محمدرسول مکران‌نژاد رئیس حوزه قضایی جازموریان در تشریح جزئیات این خبر 
اظهار داشت: در سال ١٣٩٨ دو نفر از جوانان اهل زهکلوت )مرکز شهرستان جازموریان( 
در نزاعی، یک زن و مرد را بر سر خصومت‌های شخصی به قتل رساندند و فراری بودند تا 
اینکه متهمان با گذشت پنج سال بالاخره با وساطت و تلاش ریش‌سفیدان و برگزاری 

جلسات متعدد خود را به مراجع قضایی معرفی کردند و روانه زندان شدند.

   امریکا

تیراندازی به تماشاچیان فوتبال مدرسه‌ای 3 قربانی گرفت
 حادثه تیراندازی در مراسم جشن پیروزی مسابقه فوتبال مدرسه‌ای در مرکز می‌سی 
سی پی، 3 کشته و 8 زخمی برجا گذاشت.به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، در 
این تیراندازی که بامداد شنبه به وقت محلی رخ داد، دست کم دو نفر به سمت 
گروهی از مردم که در حال برگزاری جشن پیروزی در یک مسابقه فوتبال مدرسه در 

فضای باز بودند، شلیک کردند.
تیراندازی بعد از پایان بازی فوتبال انجام شد اما به گفته پلیس شهرستان هولمز در 
می‌سی سی پی، معلوم نیست علت این درگیری چه بوده است. پلیس این منطقه 
در یک مصاحبه تلفنی تأیید کرد، ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر از مردم در حال جشن گرفتن بودند 

که شلیک گلوله باعث فرار آنها شد. 
دو نفر از قربانیان این حمله ۱۹ ساله و نفر سوم ۲۵ ساله بود. همچنین افراد زخمی 

نیز به بیمارستان منتقل شدند.
 

  اندونزی

سقوط هواپیما با 4 کشته
 یک هواپیمای محلی 
سام ایر اندونزی روز 
ن  ستا ا ر  د یکشنبه 
ه  یر جز  ، لو نتا و ر گو
سولاوسی سقوط کرد و 
هر 4 سرنشین آن کشته 
رش  گزا به   . ند شد
اداره  رئیس  شینهوا، 
نجات  و  جست‌و‌جو 
گورونتالو، در بیانیه‌ای 
اعام کرد هواپیمای 

نوع PK SMH پس از قطع ارتباط با افسران ماکاسار ایرناو سقوط  کرد. این هواپیما 
در ساعت ۷:۳۰ صبح از فرودگاه جلال‌الدین گورونتالو به سمت فرودگاه بومی پانوا 
پوهوواتو در حال حرکت بود که بعد از مدتی تماس با آن قطع شد و در نزدیکی پانوا 
سقوط  کرد. جسد 4 قربانی که شامل یک خلبان، یک کمک خلبان، یک مهندس 
پرواز و یک مسافر بودند، پیدا شده است. علت سقوط هواپیما همچنان در دست 

است. بررسی 

  اتیوپی

واژگونی قایق حامل موزهای قاچاق
  واژگونی قایق حامل موز و کارگران در دریاچه‌ای در جنوب اتیوپی، 14 ناپدید داشت.

 به گزارش رویترز، اداره امور ارتباطات دولت منطقه گامو روز یکشنبه اعلام کرد، قایق 
مملو از موزهای قاچاق، حامل ۱۵ کارگر روزانه در تجارت موز و یک قایقران بود که 
در دریاچه چامو واژگون شد. مقام‌های محلی گفتند که امدادگران دو نفر را نجات 
داده‌اند. به گفته مقامات، عملیات امداد و نجات برای یافتن افراد ناپدید ادامه دارد 

و اضافه بار به عنوان علت احتمالی این حادثه ذکر شده است.

  هندوستان

مرگ 12 میهمان عروسی در تصادف جاده‌ای
 پلیس محلی اعام 
کرد، حداقل ۱۲ نفر 
و  کودک   8 جمله  از 
یک تصادف  2 زن در 
جاده‌ای در ایالت غربی 
راجستان هند کشته 
رش  گزا به   . ند شد
تصادف  ایندیاتودی، 
منطقه  ر  د ی  ه‌ا د جا
داولپور این ایالت زمانی 
رخ داد که یک اتوبوس 

به وسیله نقلیه حامل قربانیان برخورد کرد. این اتوبوس با سرعت زیادی از داولپور 
به سمت مرکز ایالت جیپور در حال حرکت بود. شیو لاهاری مینا، مسئول پاسگاه 
پلیس باری کوتوالی با بیان جزئیات می‌گوید: حدود ساعت ۲۳ شنبه اتوبوسی از 
داولپور به سمت جیپور در حال حرکت بود که این حادثه در حوالی روستای سنی‌پور 
رخ داد و ۱۲ نفر در این تصادف جان خود را از دست دادند. قربانیان در حال بازگشت 

از مراسم عروسی بودند.

به گزارش »ایران«، این حادثه 
اردیبهشت امسال در یکی از محلات 
خ داد. مرد جوان ابتدا  تهران ر
در تماس با پلیس مدعی شده 
بود که همسرش گم شده است، 
اما کارآگاهان با شروع تحقیقات 
دریافتند این زوج با هم اختلاف 

داشته‌اند. 
دختر بزرگ این زوج به پلیس 
گفت: دو شب قبل تولدم بود و در 
خانه‌مان میهمان داشتیم. صبح 
مادرم من و برادرم را بیدار کرد و بعد 
از خوردن صبحانه به مدرسه رفتیم 
اما وقتی برگشتیم مادرم در خانه 
نبود و پدرم گفت با مادرتان دعوا 

کردیم و او قهر کرد و رفت.
در ادامه تیم جنایی به مرد میانسال 
مشکوک شده و او را بازداشت کردند 
که در همان بازجویی‌های اولیه 
لب به اعتراف گشود و در تشریح 
این جنایت گفت: روز حادثه وقتی 
بچه‌ها به مدرسه رفتند با همسرم 
شدت  از  من  شد،  دعوایمان 
عصبانیت نخ یکی از بادکنک‌ها را 

دور گردن همسرم پیچیدم و محکم 
کشیدم و چند ثانیه بعد فهمیدم 
دیگر نفس نمی‌کشد. همان موقع 
پشیمان شدم اما دیگر کاری از 

برنمی‌آمد. دستم 
 از ترس اینکه بچه‌ها متوجه ماجرا 
شوند به‌سرعت جسد همسرم را زیر 

تختخواب بچه‌ها پنهان کردم.
متهم اضافه کرد: آن شب بچه‌ها 
هنگام خواب بهانه مادرشان را 
‌گرفتند و با گریه خوابیدند، اما 
نمی‌دانستند که جسد مادرشان 

زیر تختخوابشان است. 
روز بعد وقتی بچه‌ها به مدرسه 
رفتند جسد را بیرون آوردم و ماشین 
دوستم را گرفتم و جسد را با پتو به 
حاشیه شرق تهران بردم و دفن 

. م کرد
بدین ترتیب پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه دادگاه مادر مقتول 

به جایگاه رفت و درخواست قصاص 
کرد، سپس پسر و دختر قربانی 
نیز خواستار حکم قصاص برای 

پدرشان شدند.
پس از آن متهم در حالی که اشک 
می‌ریخت به جایگاه رفت و گفت: 
حدود 20 سال با همسرم زندگی 
کردم. او زن خوبی بود اما من 
سال‌ها به شیشه و هروئین اعتیاد 
داشتم، او بارها کمکم کرد تا بالاخره 
ترک کردم، اما روز حادثه با برادرزنم 
شهرام مخفیانه در انباری شیشه 
می‌کشیدیم که همسرم به آنجا 
آمد. او با دیدن من و پایپی که در 
دستم بود خیلی عصبانی شد، من 
هم وقتی چشمم به چشم او افتاد 
خجالت کشیدم، چون خیلی برای 
ترک دادنم تلاش و از خودگذشتگی 

کرده بود.
 همسرم با حالتی عصبانی گفت، 
برای خودم متأسفم که فکر کردم 
آدم شدی، بعد هم در انباری را کوبید 
و رفت. شهرام به‌سرعت از خانه ما 
رفت و من هم به خانه برگشتم. 

همسرم تنها نشسته بود و گریه 
می‌کرد، برای خودم مشروب ریختم 

و خوردم.
 وقتی سرم داغ شد دوباره با هم 
بحث‌مان شد و من در یک لحظه 
نخ یکی از بادکنک‌ها را که روی 
دیوار آویزان بود، کشیدم و دور 
گردنش انداختم، او هم مدام 
می‌گفت »اگر مردی نخ را بکش و 
مرا بکش« با عصبانیت نخ را محکم 
کشیدم و چند ثانیه بعد وقتی دیدم 
دست‌هایش بی‌رمق شده فهمیدم 

او دیگر نفس نمی‌کشد.
قاضی از متهم پرسید: چطور به 
ذهنت رسید که با نخ بادکنک 

همسرت را خفه کنی؟
متهم جواب داد: شب جشن تولد 
را  بادکنک‌ها  نخ  وقتی  دخترم 
می‌بستیم مقاومت نخ‌ها ذهنم را 
درگیر کرد و فکر کردم اگر این نخ‌ها 
دور گردن کسی بیفتد می‌تواند آدم 

را خفه کند.
در ادامه قاضی با توجه به اینکه 
مادر، خواهر و فرزندان مقتول 

همگی لباس مشکی عزا بر تن 
داشتند، پرسید که آیا هنوز به 
خاطر این حادثه لباس مشکی 
بر تن دارید که خواهر مقتول 
گفت: جناب قاضی ما به‌تازگی 
برادرمان را هم از دست داده‌ایم، 
بعد از قتل خواهرم شهرام بشدت 
عذاب وجدان داشت و می‌گفت 
اگر آن روز با شوهر خواهرم در انباری 
شیشه نمی‌کشیدیم این اتفاق 
نمی‌افتاد، او خودش را مسبب این 
قتل می‌دانست و بالاخره هم چند 

روز قبل خودکشی کرد.
در ادامه متهم برای آخرین دفاع به 
جایگاه رفت و گفت: من می‌دانم 
اشتباه بزرگی کرده‌ام. من مستحق 
مرا  نمی‌خواهم  و  هستم  مرگ 

ببخشند، من باید اعدام شوم.
در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و براساس 
ونده،  پر در  موجود  مدرک‌های 
اظهارات صریح متهم و درخواست 
به قصاص  را  اولیای‌دم، متهم 

محکوم کردند.

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مرد میانسال که یک روز پس از جشن تولد فرزندش، همسرش 
را با نخ بادکنک خفه و جسدش را زیر تختخواب فرزندانش مخفی کرده بود، در دادگاه کیفری یک 

استان تهران به قصاص محکوم شد.

این باند خشن در تهران دستگیر شدند 


